
Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace 

 

www.cdmck.cz 

ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY na školní rok 2021/2022 

Jméno a příjmení žáka________________________________________________________________ 

Bydliště žáka________________________________________________________________________ 

Rodné číslo______________________________ Datum narození________________________ 

Státní příslušnost_________________________ Zdravotní pojišťovna____________________ 

Základní škola_______________________________________ Třída __________________________ 

Zdravotní stav dítěte (alergie, astma, omezení pohybu atd. vyplňte pečlivě) 

__________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonných zástupců žáka  

__________________________________________________________________________________ 

Telefonní číslo matky__________________________ e-mail________________________________ 

Telefonní číslo otce___________________________ e-mail________________________________ 

Další osoba, která dítě bude vyzvedávat (vztah k dítěti – otec, babička, bratr,……) 

__________________________________________________________________________________ 

Bude dítě navštěvovat ranní družinu od 6 hodin? ANO NE Pouze ve dnech___________ 

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 

Má-li být dítě odpovědnou vychovatelkou školní družiny samostatně uvolněno dříve, než v čase 

vyplněném na zápisovém lístku musí předem doložit písemnou žádost podepsanou jedním ze 

zákonných zástupců dítěte nebo zaslat písemnou žádost na e-mail sdceskakamenice@seznam.cz. Po  

volnění dítěte ze školní družiny na základě žádosti rodičů nenese již Centrum dětí a mládeže Česká 

Kamenice, příspěvková organizace ani jeho zaměstnanci odpovědnost za bezpečnost dítěte. 

PRAVIDELNÉ SAMOSTATNÉ ODCHODY DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Den Hodina Důvod odchodu 
(kroužek, ZUŠ, domů) 

Poznámka – autobus, 
sám atd. 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

Souhlasím se zveřejňováním fotografii z činnosti školní družiny na webových stránkách, fcb a 

vývěsných plochách v organizaci.  ANO  NE 

Souhlasím s nahlášením změn týkajících se školní družiny telefonickým kontaktem od vychovatelky 

      ANO  NE 

Podpisem zákonní zástupci stvrzují, že byli seznámeni s vnitřním řádem Školní družiny, který je 

uveřejněný na www.cdmck.cz 

Datum______________  Podpis zákonného zástupce___________________________ 

mailto:sdceskakamenice@seznam.cz
http://www.cdmck.cz/


Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace 

 

www.cdmck.cz 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Udělujete tímto souhlasem Centru dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace, se sídlem 

Dukelských hrdinů 328, 407 21 Česká Kamenice, IČO 64707130, vedeném v rejstříku škol a školských 

zařízení a v souladu s §143 odst. 1 a podle §149 odst. 4  zákona č. 561/2004Sb. – školský zákon ve 

znění pozdějších předpisů a zpracování osobních údajů dle čl. 30 nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů zpracovával osobní údaje žáka a jeho zákonných zástupců, které jsou uvedeny na 

přední straně formuláře. 

Tyto údaje je nutné zpracovávat za účelem evidence dítěte do zájmového útvaru, na příležitostnou 

nebo pobytovou akci, táborovou činnost a evidenci dítěte do školní družiny. Tyto informace budou 

zpracovávány po dobu evidence v naší databázi. 

S výše uvedeným zpracováváním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 

na příklad zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje Centra dětí a mládeže České Kamenice, 

příspěvková organizace 

Vezměte, prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo 

- Vzít souhlas kdykoliv zpět 

- Požádat o informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 

- Požádat nás o vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

- Vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 

- Požádat nás o výmaz těchto osobních údajů 

- V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

 

Podpis 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

 

Podpis 

 


